お客様各位

中空壁用ダンパープレート「TAFCDP」
生産終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、発売以来皆様にご愛顧頂いております中空壁用ダンパープレート「TAFCDP」でご

ざいますが、諸般の事情により生産を終了させて頂くこととなりましたので、お知らせ致

します。

 尚、代替品と致しまして、タフロックイチジカン BOX シート「TAFBXCK□」をご注文頂き

ますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 生産終了対象商品

現行品（生産終了品）

代替品（既存品）

姿図

姿図

品名 中空壁用ダンパープレート 品名 タフロックイチジカン BOX シート

品番 TAFCDP 品番 TAFBXCK2 TAFBXCK3 TAFBXCK4

標準価格 9,940 円 標準価格 15,000 円 22,500 円 29,900 円

販売単位 1 袋（10 個入） 販売単位 1 箱（10 組入）

電設資材カタログ（2025/26A）P1476 掲載 電設資材カタログ（2025/26A）P1478 掲載

※必要に応じて、軽量耐火パテ（ダンシール KP）を

ご使用ください。

２． 生産終了日・・・2025 年 5 月末日
※在庫が無くなり次第、販売終了させて頂きますので予めご

了承ください。

※地域により若干の差異がございますので、詳しくは最寄り

の弊社営業所にお問い合わせください。

以 上

2025 年 4 月